МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2024

 № 294

с. Каргасок

О согласовании передачи муниципального имущества, закрепленного

на праве оперативного управления за МБОУ «Каргасокская СОШ № 2»

 по договору безвозмездного пользования

В соответствии с пунктом 2 части 3.2 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006

года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», частью 1 статьи 296 Гражданского кодекса

Российской Федерации, пунктом 6.3 Положения о порядке управления и распоряжения

имуществом муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением

Думы Каргасокского района от 10.10.2012 № 165 «О принятии Положения о порядке

управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Каргасокский

район»

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать возможность передачи муниципального имущества,

закреплённого на праве оперативного управления за МБОУ «Каргасокская СОШ № 2», по

договору безвозмездного пользования ОГБУЗ «Каргасокская районная больница», для

медицинского обслуживания обучающихся сроком на 5 лет согласно приложению, к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом

муниципального образования «Каргасокский район».

  И.о. Главы Каргасокского района                               С.И. Герасимов

Ш.Р. Калинина

(8-38-253)2-18-09

2

             УТВЕРЖДЕНО

             Постановлением

             Администрации

             Каргасокского района

             от 05.11.2024 № 294

             Приложение

Имущество, передаваемое МБОУ «Каргасокская СОШ №2»

 по договору безвозмездного пользования

1. Помещения медицинских кабинетов (общая площадь 23,10 м2) номера на

поэтажном плане № 18, 19 МБОУ «Каргасокская СОШ № 2», расположенные по

адресу: Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок, пер. Болотный, 5.

3

2. Оборудование

№

п/п

Наименование Ед. изм. Количество

1 Облучатель рециркуляртор ОРБпБ-01 исп2

б/платформы

шт. 1

2 Динамометр кистевой ДК-50 шт. 1

3 Спиротест прибор для измерения емкости легких в к-те

50 шт.

шт. 1

4 Облучатель бактерицидный (рециркулятор) ОРБпБ-01

с платформой «Сибэст-50»

шт. 1

5 Облучатель рециркуляртор ОРБпБ-01 исп2

б/платформы/2

шт. 1

6 Столик процедурный передвижной с 2 стеклянными

полками

шт. 1

7 Холодильник «Бирюса 8-ЕК-1» шт. 1

8 Мойка шт. 5

9 Столик инструментальный СИ-5Н с двумя

стеклянными полками

шт. 1

10 Шкаф секционный ШУ 01 шт. 1

11 Кушетка процедурная шт. 1

12 Холодильник «Саратов» шт. 1

13 Шкаф железный с замком шт. 1

14 Шкаф для бумаг шт. 1

15 Шкаф для бумаг шт. 1

16 Манжета LG шт. 1

17 Весы напольные электронные для мед. кабинета шт. 1

18 Жгут Эсмарха кровеостанавливающий резиновый шт. 2

19 Носилки санитарные с метал.брус.складные шт. 1

20 Пинцет анатомический шт. 3

21 Платформа передвижная д/рециркул. ОРБпБ-01 шт. 2

22 Пороговые таблицы д/исследования цветового зрения шт. 1

23 Ростомер для мед.кабинета шт. 1

24 Термометр медицинский электронный шт. 12

25 Шина проволочная д/ног шт. 5

26 Шина проволочная д/рук шт. 5

27 Гастроемкость шт. 6

28 Гастроемкость шт. 6

29 Гастроемкость шт. 3

30 Глюкометр One Touch Select шт. 1

31 Кресло «Престиж» шт. 1

32 Кушетка шт. 1

33 Стол для врача шт. 1

34 Стол письменный однотумбовый шт. 1

35 Термометр инфракрасный шт. 6

36 Контейнер д/дезинфекции КДС-Кронт-3л. шт. 4

37 Тест-полоски One Touch №50 (50 шт. в 1 уп.) шт. 1

38 Тонометр автоматический «Omron» шт. 1

39 Ширма 3х створч. шт. 1

40 Ширма на колесах односекционная шт. 1

4

41 Прибор для измерения артериального давления LD-80

с принадлежностями

шт. 1

42 Стетофонендоскоп CS Medica CS-417 шт. 1

43 Секундомер электронный модель JS-307 шт. 2

44 Динамометр кистевой ДК-25 (для детей) шт. 2

45 Динамометр кистевой ДК-50 (измерение у подростков

и женщин)

шт. 1

46 Шпатель для языка 2-х сторонний 200*12 мм J-23-001 шт. 1

47 Пипетка глазная травмобезопасная в футляре (уп.100

шт)

шт. 6

48 Воздуховод №1 полимерный ( устройство рот-в-рот) шт. 2

49 Воздуховод №2 полимерный ( устройство рот-в-рот) шт. 2

50 Воздуховод №3 полимерный ( устройство рот-в-рот) шт. 2

51 Воздуховод №4 полимерный ( устройство рот-в-рот)

стерильный

шт. 2

52 Грелка резиновая 3,0 л (индив.упак.) А-3 шт. 2

53 Пузырь для льда резиновый №3, D=250мм шт. 2

54 Жгут кровоостанавливающий резиновый Виталфарм шт. 3

55 Носилки мягкие "Виталфарм" без ремней для фиксации шт. 1

56 Повязка (косынка) фиксации верхних конечностей

«КФК-01-Медтехника» малая

шт. 1

57 Бандаж для плечевого сустава компресс. фиксир Т-

8107

шт. 1

58 Бандаж для легкой фиксации ШОП(5-36см)(Т.51.01) шт. 1

59 Бандаж для легкой фиксации ШОП детской(8-36см, 8-

42см) Т.51.91(8)

шт. 1

60 Перчатки смотровые опудренные № М(уп.50п) пар. 1

61 Бинт марлевый медицинский стерильный 5м х 10см

пл.32

шт. 1

62 Салфетка марлевая стерильная16*14

двухсл.(упак.10шт)

упак. 1

63 Пакет гелевый охлаждающий(согревающий) Gelex

S(10.5х7.5 см)

шт. 1

64 Ножницы остроконечные прямые 165мм J-22-022 шт. 1

65 Лейкопластырь на полимерной основе 2 см*500см шт. 1

66 Лейкопластырь на тканевой основе 4 см*500см шт. 1

67 Плантограф в комплекте шт. 1

68 Оториноскоп шт. 1

69 Травматологическая укладка к-т. 1

70 Корнцанг изогнутый, 260 мм шт. 1

71 Сейф для хранения медикаментов шт. 1

72 Катетер желудочный СН 10, длина 110 см шт. 1

73 Катетер желудочный СН 14, длина 110 см шт. 1

74 Катетер желудочный СН 16, длина 110 см шт. 1

75 Катетер желудочный СН 18, длина 110 см шт. 1